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Styrelsen f6r Brf Brittet 1 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsligenheter 4t medlemmarna till nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning. Medlems ritt i

foreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningen beriknas att vara ett privatbostadsféretag fran och med 2018-12-31 enligt inkomstskattelagen
(1999:1229), d.v.s. foreningen &r en #kta bostadsrittsforening.

En bostadsrittsférening riknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningen r frivilligt momsregistrerad for 553 kvm lokalytor.
Foreningen /Styrelsen har sitt sitte i Stockholm.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-07-19.

Foreningens fastighet, Brittet 1 bebyggdes 1950 och &r beliigen i Stockholms kommun.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 14 ldgenheter och 2 lokaler, varav 1 ligenheter och 2
lokaler dr hyresritter.

Dessutom finns 7 p-platser.

Lagenhetsfordelning:

4 st 1 rum och kkvré

5 st 2 rum och kok

5 st 3 rum och kok Total bostadsyta: 735 m2  Total lokalyta: 553 m2

Fastigheten har asatts virdear 1950

For inkomstaret 2020 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1429 kronor per
bostadslégenhet, dock hogst 0,3 % av gillande taxeringsvirde péa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas érligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Simpleko Brf forsikring. I forsikringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.

(Observera att denna ej ersétter hemf6rsikringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-06-24 bestatt av:

Ordinarie

Suppleant

Revisorer
Ordinarie

Suppleant

Maria Schedin Ordf.
Kerstin Eriksson Sekreterare
Johan Olsson Kassor

Karolina Fellenius

Malin Lundqvist
Majena AB
Peter Ljung

Styrelsen har under aret haft 5 (6) protokollférda sammantriden.
Den ekonomiska forvaltningen dar lagenhetsforteckning ingr, har utférts Simpleko AB (fd av RB
Fastighetségare AB) en del av Riksbyggen.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av Riksbyggen och stéidning av Tommys hushéllsnra tjinster.

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Visentliga héindelser under rikenskapsaret

Lopande reparationer har utférts till en kostnad av 39 351 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 221 961 kronor.
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Medlemsinformation

Légenhetsoverlatelser
Under perioden har 2 (0)st 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat  (2) st

andrahandsupplatelser.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser &r att f5lja Hyresndmndens praxis. Tillstind fran styrelsen

krivs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 15 (16) medlemmar.

Arsavgifter
Genomsnittlig avgift per 2020-12-31 uppgér till 564 kr/kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2021 = 1190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021= 476
kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
Vid utebliven betalning, efter pAminnelse, limnas drendet automatiskt till inkasso.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 881 901 883 857
Resultat efter finansiella poster (tkr) -80 -97 -428 21
Soliditet (%) 52,6 52,5 52,7 43,6
Kassalikviditet (%) 465,7 466,1 515,3 397,3
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 34 34 34 34
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 430 396 362 328
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 564 564 532 579
Lan kronor per kvm yta 4349 4397 4511 4931
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Forindring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid érets ingang 7 124 204
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:

Reservering fond for yttre

underhall

Ianspréktagande av fond

for yttre underhall

Balanseras i ny rékning

Upplatelse av ny

bostadsritt

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 7 124 204

Resultatdisposition

Upplatelse-
avgifter

733 602

733 602

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
reservering till yttre reparationsfond
1 ny rédkning 6verfores

Fond yttre
underhall

396 330

34 080

430410

Balanserat
resultat

-1 572 130

-34 080

-96 765

-1702 975

-1 702 975
-80 114
-1 783 089

34 080
-1 817 169
-1 783 089

Arets
resultat

-96 765

96 765

-80 114
-80 114

4(12)

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Drift och underhéllskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

881 345
36 461
917 806

-714 963
=75 755
-105 282
-896 000
21 806
12

-101 932
-101 920
-80 114
-80 114

-80 114

5(12)

2019-01-01
-2019-12-31

901 074
14 397
915 471

-710 097

-96 932
-105 282
-912 310

3161

-99 926
-99 926

~96 765
-96 765

-96 765



Brf Briittet 1

Org.nr 769607-9909

Balansrikning

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

11 124 421
11 124 421

11 124 421

32254
65 061
51032
148 347

1 098 850
1098 850

1247 197

12 371 618

6 (12)

2019-12-31

11229 703
11229 703

11229 703

0
1271415
36234
1307 649

1307 649

12 537 352
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

9,10

11
12

48

2020-12-31

7 857 806
430410
8 288 216

-1 702 975
-80114
-1 783 089

6 505 127

5533 661
65 000
5598 661

67 480
60 293
1803
15 832
122 422
267 830

12 371 618

X% 2
73
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2019-12-31

7 857 806
396 330
8254136

-1572 130
-96 765
-1 668 895

6 585 241

5606 575
65 000
5671575

56 612
105 713
0

8488
109 723
280 536

12 537 352
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndes allménna
rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Redovisningsprinciperna ér ofrandrade jamfort med foregiende Ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhéllsfonden ingr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och 6verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Reservering och ianspraktagande av underhéllsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna &r
styrelsen som enligt stimmobeslut 2020-06-24 #r styrelsen och omforing gors via balanserat resultat.
Reservering har skett under aret med 34 080 kronor och ianspriktagande med 0 kronor.

Anliggningstillgangar
Anléggningstillgéngar skrivs av enligt plan $ver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet ér inte féremal for avskrivning.

Vid &vergang till nytt regelverk har foreningen gétt ifrén tidigare princip med progressiv plan och
overgétt till en 100-arig plan. Féljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ér

Finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

 Fq T
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter bostader

Hyresintikter lokaler

Hyresintikter garage och p-platser
Arsavgift balkong, ej momsregistrerad
Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

Hyresrabatt hyresintékter lokaler, momsregistrerad
Debiterade avgifter
Inkasso/avhysning

Erhéllna statliga bidrag
Overlatelseavgift

Pantsittningsavgift

Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Energideklarationer

Yttre skotsel / Snérdjning

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophémtning

Fastighetsforsikring

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

2020
86 196
380400
33 600
4 800
414 552
-6 400
-35175
3372
180

17 858
2366
1419
14 638
917 806

2020
39351
221961
261 312

2020
89 897
0

7719
31935
212 808
23702
15526
34201
2 857
35006
453 651
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2019
85350
373320
31500
4 800
410 490
-4 500

14397
915 471

2019
22741
111 236
133 977

2019
83 081
10918

118 330
32901
232746
22913
11424
29 373

2 830

31604
576 120
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Not 5 Forvaltnings- och dvriga externa kostnader

Administration, kontor och Gvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Ingaende anskaffningsvérde mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrikningskonto RB Fastighetsigare AB

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremier

Ovriga forutbet kostnader och uppl intéikter manue
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

W WO

2020
5041
66 491
194

4 029
75 755

2020-12-31
9068 170
3297 000

12 365170

-1 135 467
-105 282
-1240 749

11 124 421

7 892 000
8 408 000
16 300 000

2020-12-31
65 061

0

0

65 061

2020-12-31
24373

26 659

0

51032
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2019
9257
61740

25935
96 932

2019-12-31
9068 170
3297 000

12 365 170

-1 030185
-105 282
-1 135 467

11 229 703

7 892 000
8 408 000
16 300 000

2019-12-31
52547

59 288
1159580
1271 415

2019-12-31
0

7293

28 941

36 234
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgéar fordelning av langfristiga lan.

Riintesats Datum for
Langivare % rinteindring
Stadshypotek 1,65 2021-06-01
Stadshypotek 1,87 2025-06-01
Stadshypotek 2,05 rorlig 90-dgr

Kortfristig del av langfristig
skuld

Lanebelopp
2020-12-31

2219 081
2196774
1185286
5601 141

-67 480

11 (12)

Lanebelopp
2019-12-31

2219306
2235951
1207930
5663 187

-56 612

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 5 263 741 kronor.

Not 10 Stillda siikerheter

2020-12-31
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 6 610 000
6 610 000
Not 11 Ovriga skulder
2020-12-31
Mervirdesskatt 15 832
15 832
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2020-12-31
Upplupna réntekostnader 1755
Forskottsbetalda hyror och avgifter 78 203
Motkonto korrigerad (omford) utgdende moms 0
Upplupna uppviarmningskostnader 27 888
Upplupna elavgifter 5006
Upplupna renhéllningsavgifter 542
Upplupna driftskostnader 1 890
Upplupna VA avgifter 3955
Upplupna avtalskostnader 3182
122 421
£/ &7
TS

<

2019-12-31

6 610 000
6 610 000

2019-12-31
8488
8 488

2019-12-31
1570
65 149
-2 144
33 455
3412
1322
3182
3775

0

109 721
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Not 13 Visentliga hiindelser efter rikenskapsaret

Styrelsen har inget att rapportera.

Stockholm 2021- 4 'b%
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Var revisionsberiittelse har lamnats . A-M'\

Majena AB

Malin iundqvist
Revisor



Revisionsberittelse
Till féreningsstamma i

Bostadsrittsféreningen Brittet 1
Org nr 769607-9909

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i
bostadsrattsféreningen Brattet 1 for ar 2020. Det ar styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och férvaltning. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen
och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag har
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad foérsakra oss om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att
préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for
att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Jag
har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med
arsredovisningslagen, bostadsrattslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger o0ss rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att féreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansréakningen for

féreningen, samt disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och att
styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

2021 -05- (4

Malin Lundqvist
Majena AB



